
Smlouva o dílo 

Dodatek č. 1 

Veřejná zakázka č.: 

Identifikátor zakázky č.: 

Agendové číslo sml.: 

ozniouva 

VZ 05.25 
P25V00000039 

S/0312/2025/0ŠK/1 

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dodatek“) 

Smluvní strany 
  

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený Bc. Martinem Bednářem. MBA, starostou 

  

IČ: 00845451 
DIC: CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav: © KB Ostrava-Hrabůvka 

Číslo účtu: 1520761/0100 

  

dále jen objednatel 

MDS Ostrava s.r.o. 
Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 
zastoupený Michalem Kocurkem, jednatelem 

  

IČ: 03459209 
DIC: CZ03459209 

Peněžní ústav: MONETA MONEY BANK a.s. 

Č. účtu: 215 700 493/0600 

Zapsana v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 60153. 

  

dále jen zhotovitel 

 



  

Statutární město Ostrava 

městský obvod © nn 
odbor Skolstvi A: 

if    

  

Obsah dodatku č. 1 
  

cl. I. 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4479/RMOb-JIH/2226/83 ze 

dne 14.08.2025 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0312/2025/OŠK ze dne 24.03.2025 (dále 

jako „SoD“). 

cl. Il. 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 

z SoD, ato z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku 

dle SoD nutných k dokončení této zakázky. Změna závazku z SoD je doložena přílohou č. | tohoto 

dodatku. 
2. S ohledem na výše uvedené se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní: 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

  

  

  

    

. Cena bez DPH [Ké 
Oprava plotu kolem ZS Neprováděné | Dodatečné | = DPH 21% Cena s DPH 
Volgogradská 6B epr ova ene [© atecne a nedo Celkem [Kč] [Kč] 

prace nove prace 

Původní cena stavby 1949 190,- 409 329.90. 2358 519.90 
dle SoD 

Dodatek č. 1 46 715,- 46 715- 9810.15 56 525,15 

Cena díla celkem vč. 1995 905,- 419 140,05 2 415045,05 
dodatku č. 1 
  

3. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. I tohoto dodatku. 

čl. Hl. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev 

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podminek, 

a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných 

příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li 

povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a 

obsahuje údaje zejména o smluvních stranách. předmětu smlouvy. číselném označení smlouvy a o datu 

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

2 plotu koleni Volgugtucana os    

 



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

příloha č. 1 — zménovy list č.1 vč. rozpočtu 

Za objednatele Za zhotovitele 
13 8- 205 

MZ Datum: Datum: SA -CT 43 
  

  

Místo: Ostr      

      

  

Bc. Martin Bednář, MBA Michal Koc 
starosta jednatel 

 



  

Evidenční list změny stavby 

  

Název a avidenční číslo stavby vz čisto. VZ 05.25 Číslo změny stavby: 
islo . 

"Oprava plotu kolem ZŠ Volgogradská 6B", k.ú.Zábřeh nad Odrou 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 01 

Agend čislo SOD. $/0312/2025/08     
  

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 24.03. 2025, číslo smlouvy objednatele: S/0312/2025/OŠK; číslo smlouvy zhotovitele: — 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 

Příjemce: Městký obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zhotovitel: MDS Ostrava s.r.o. , Spojů 835/2, 708 00, Ostrava-Poruba, IČO: 03459209 
  

Gen.projektant (autorský dohled): ing.Vladimir Slonka, IČO: 11193841 / Zastoupen: Ing.Jakub Matiko 

Technický dozor stavebníka (TDS): | Aleš Juřína 
  

  

Přílohy Počet paré Příjemce 

3x Objednatel 

1) Položkový rozpočet= tabulka změn 54x TDS 

2) Popis a zdůvodnění změny 1x Zhotovitel 

3) Vážní lístky odpadu-železného šrotu 1x Projektant (autorský dozor) 

        
Popis a zdůvodnění změny: 
  

Popis změn: 

1) U pol. 15 byl pro výpočet množství potřebné ornice pro terénní úpravy použit projektantem odhad=28tun. Pro skutečné provedení terénních úprav 

okolo nového plotu bylo použito na základě výpočtu a vlastní realizace v tLupravovane(uhrabané)vrstvy 54tun ornice 

2) U pol.46 byl pro výpočet tonáže odkupovaného šrotu použit tabulkový výpočet spojený s odhadem projektanta=25.526kg. Skutečně odvezené 

množství železného šrotu je menší-dle vážních lístků a kamerových fotek z váhy sběrny (4odvozy)=14.640kg 

Odůvodnění změn: 
1)+2) U obou položek bylo před vlastní realizací množství stanoveno projektantem na základě obchůzky a prohlídky v místě realizace. Tyto hodnoty 

byly stanoveny a do položkového rozpočtu doplněny na základě odhadu a vizuální kontroly odhadem. Při vlastní realizaci došlo k upřesnění daných 

položek na základě skutečnosti „zhotoviteli tedy vznikly VCP. 

Všechny položky VCP byly oceněny na základě využití cen položek z rozpočtu k podepsané SOD 

  

  

  
  

Evidenční list změny stavby 
  

Časový vliv na plnění SoD: © . | 
  

Údaje v Kč bez DPH 

Procentuální podil Cena navrhovaných Vicepraci Procentuální podil 

Ménépraci ZL k celkové ¥ p Viceprací ZL k celkové Cena rozdílu VCP/MNP řešeného ZL 

ceně stavby řešeného ZL ceně stavby 

0,04 8,000% 46 715,00 2,397% 46 715,00 

  

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL 

  

              
Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský 
  

  

  

      
  

dohled): souhlasím jméno © Ing. Jakub Matiko datum 

TDS: souhlasím jméno © Aleš Juřína datum 

Zhotovitel: souhlasím jméno © Michal Kocurek datum 06.08.2025 pod 

Objednatel: souhlasím jméno | Ing. Pavlina Hlisnikovska datum 

Ostatní: souhlasím jméno datum pod 

  
  
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém 

sou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek" 

  

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: 3 
hi 

      
  

 



60Z6S¢r: 
eqn 

     

‘ou 

  
    
  

  
  

  

                        
  

AupA Z E30 © SASH UOJUZPA 910 / 3404 xp]00'009 9e- | (OSZ jooo'ore pi- Joo'sise9-  [os'z jooo'sessz- | 6% | mous ou9UZaj9z ANAAA| sz] x | » 
00'STz LZ :"pzoy|o0'009 9€- 00518 £9- JDS UÚNSB S £66 a 

]_ssouowyiqox woe x na Zu rouipodjoo'oos oy [oo'osz 00045 0000012. [00092 —— |000'8z [| sono - Anejdn ruuosoj od eumoz| —_LoLege0l] Ww | 4 

00'00S 6T :npzoy|00'00S OF 00000 12 S081 UZ i a 

00'0 000 way[ao Nsidnos ÁPEJXEN 
weyjeo eued | = [ZO] ayszouw | (GOS ap) (vzal (aos aip) ak 

eyunpuzod gugeinyg | EUBOT | augainyg Jweyjeoeusg| eusop | mszouw | M sided po% 1 od 

daueYyoNS ueWOY eAcdeid7 ‘O'S BABIISO SCIN {OWAOJOYZ 

eyuo|s swipe, Bul jueyaloig Ul[-"O POAGO"}saVy-eAPJISO O1S9WI"12IS5 ‘jayeaepe7| 

euunf saly ‘Sal 

GzZOz ZO LE 'wmeg yasgeZ-enkeysc PYSPEIBOBIOA jn 1OJSIA 

ans UNS91g/82P4d IUUI3Z 12fG0 

49 PxSPe1303|0A SZ wiajoy nyojd eAe1do 1 eGAE]S 

    N320dZ01 NWIUAN|WS 401dO f1PZO4 -JIVAd SIdNOS 
  

 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — z moci úřední 

Dokument 174227300-99560-250826124541.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 174227300- 

99560-250826124541. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 5 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Ostrava-Jih, IČ: 00845451 

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih 

Datum vyhotovení: 26.08.2025 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: TOMÁŠ KARWAJ 

Poznámka: | I 

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky Ize provést v centrální evidenci doložek 

na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky . 

174227300-99560-250826124541 

 


